
 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 
ΧΕΠ 51/2021 
 

Αιτιολογία  
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΝΗΠ. ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ &ΔΣ ΟΡΜΟΥ 

ΚΟΡΘΙΟΥ) 

Κατηγορία 

Δαπάνης 
007-Έξοδα σχολείων για θέρμανση  

Φορέας 

Παραστατικού 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

Δικαιούχος  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ Κ ΤΖΙΩΤΗ - 040414608  

Συνολικό Ποσό: 2.162,81€  

 

Στοιχεία Παραστατικού  Ποσά  

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ  

Ημ/νία  Αρ. Παρ.  Σειρά  

11/12/2021 

11/12/2021  

1128 

1129  
  

 

Καθαρή Αξία ΦΠΑ 24,00 %  Συνολικό Ποσό  

1.744,20  418,61  2.162,81  
 

 

Κρατήσεις  

Δεν έγιναν κρατήσεις 

 

Συνολικό Ποσό 2.162,81  

Σύνολο Κρατήσεων  0,0  

Καθαρό Ποσό Δικαιούχου  2.162,81  

     ΑΔΑΜ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 20SYMV007758222 

 

 

 

                                                                                                                                    Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                                                             ΒΕΝΕΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 

  

  

 




